Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 – Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008 - CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850, CEP 86400-000 Jacarezinho/PR – fone/fax 43 3525 3589 – www.uenp.edu.br

EDITAL CONJUNTO 006/2020 – PROGRAD/CEAD – UENP

A Universidade Estadual do Norte do Paraná (UENP), por meio da Pró-Reitora de Graduação

(PROGRAD) e da Coordenadoria de Educação a Distância (CEAD), torna público o edital de

HOMOLOGAÇÃO COMPLEMENTAR DAS INSCRIÇÕES do Processo Seletivo para ingresso

no curso de Segunda Licenciatura em Letras: Habilitação em Espanhol, na modalidade de Educação

a Distância, disciplinado pelo Edital Conjunto 001/2020-PROGRAD/CEAD–UENP, de 07/10/2020,

e pelo Edital Conjunto 003/2020-PROGRAD/CEAD-UENP, de 22/10/2020, após a análise dos

recursos, conforme segue:

1 POLO DE APUCARANA (PR)

Ins. Nome RG Modalidade*

159 Érica Girotto Davidioki Surek 145389640-PR DS

154 Josemar Silmara Galiani Viana  71075974-PR DR

138 Karla Patrícia De Bona Ribeiro 59914235-PR DS

74 Simone Garbelini Parro Pialarissi 695927400-PR DS

2 POLO DE ASSAÍ (PR)

Ins. Nome RG Modalidade*

158 Clariane Paiva Dos Santos 92207889-PR DR

103 Clarice De Lourdes Rossi 127619018-PR DS

168 Sabrina Felipe Costa  100837129-PR DR

3 POLO DE BANDEIRANTES (PR)

Ins. Nome RG Modalidade*

186 Flávia Cristina Bandeca Biazetto 338546972-SP DR

39 Mayara Fernanda Nicomedes Do Amaral 95617000-PR DR

135 Priscila Da Rosa Sinoki De Souza 41418781-7-SP DR

4 POLO DE COLOMBO (PR)

Ins. Nome RG Modalidade*

170 Helena Maria Rocha 50752160-PR DR

139 Robson Rodrigues Dos Santos 4630175355-SP DR

132 Trindade Freitas De Souza Santos  141696467-PR DR

*Na análise da documentação, segundo o item 6.6 do Edital Conjunto 001/2020-

PROGRAD/CEAD/UENP, o candidato inscrito na modalidade DR que não comprovar que está em

exercendo atualmente atividade docente na educação básica será classificado na modalidade DS.

PUBLIQUE-SE.

Jacarezinho (PR), 13 de novembro de 2020.

              _____original assinado____                                                ____original assinado____

Profa. Ma. Ana Paula Belomo Castanho Brochado                    Prof. Me. Silvio Tadeu de Oliveira

               Pró-Reitora de Graduação                                         Coordenador de Educação a Distância